של דבר לפועל, ולחלופי חלופין, ממועד הטיעונים לעונש.

הנאשם טען כי הוא מצטער על מעשיו, וביקש את התחשבות בית המשפט.

דיון והכרעה

5. הנאשם הורשע בתיק העיקרי ובתיקים שצורפו במגוון עבירות - עבירות נגד רכוש, עבירות אלימות נגד שוטרים
ועבירת סמים.

השיפוטי הדעת שיקול "הבניית שעניינו העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 113 תיקון
בענישה", קבע את עקרון ההלימה כעיקרון מנחה בענישה. בהתאם לעקרון זה, נדרש יחס הולם בין חומרת מעשה

העבירה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ב תשרי תשע"ה, 06/10/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניין הנאשם 3

לפנים משורת הדין, ולבקשת ב"כ הנאשם, יידחה מועד תשלום הקנס ליום 1/1/2016.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ה, 06/10/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון